
 

UỶ BAN NHÂN DÂN  

     XÃ BÌNH PHÚC       

 
   Số:         /QĐ-UBND                                    

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Bình Phúc, ngày       tháng       năm 2023 
 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá, xếp loại  

chính quyền địa phương năm 2023  

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH PHÚC 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Thực hiện Quyết định số: 27/2022/QĐ- UBND ngày 14 tháng 10 năm 2022. 

Về việc ban hành quy định đánh giá, xếp loại chính quyền địa phương ở xã ở xã, 

phường thị trấn trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn. 

Thực hiện công văn số 452/PNV-XDCQ, ngày 06/12/2023. Về việc thực hiện 

đánh giá, xếp loại chính quyền địa phương năm 2023 đối với các xã, thị trấn trên 

địa bàn huyện. 

Xét đề nghị của Văn phòng Ủy ban nhân dân xã, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá, xếp loại chính quyền địa phương 

năm 2023 gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Bà: Hoàng Thị Thoả    PCT UBNDxã  Chủ tịch Hội đồng 

2. Bà: Lương Thị Hợi   Phó Bí thư Đảng uỷ, Uỷ viên Hội đồng 

3. Ông: Đỗ Văn Dưng  Phó CT HĐND Uỷ viên Hội đồng 

4. Ông: Vi Văn Tuấn   Chủ tịch UB MTTQ xã Uỷ viên Hội đồng 

5. Bà: Hoàng Thị Hoạt    VP – TK xã Uỷ viên  (Thư ký) 

6. Bà: Lương Thị Minh Trà KT – TC xã Uỷ viên Hội đồng 

7. Bà: Hoàng Thị Sen  Địa chính – XD uỷ viên Hội đồng 

8. Ông: Triệu Văn Định  Văn hoá – xã Hội Uỷ viên Hội đồng 

9. Ông: Vi Xuân Toàn  Ban chỉ huy quân sự xã uỷ viên Hội đồng 

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng tự đánh giá, xếp loại chính quyền địa phương 

tổ chức chấm điểm các chỉ tiêu, tiêu chí thành phần chính xác, khách quan, trung 



 2 

thực; tổng hợp Báo cáo kết quả  về  phòng Nội vụ huyện theo kế hoạch. Tổ tự giải 

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Văn phòng Ủy ban nhân dân xã Bình Phúc và các ông, bà có tên tại 

điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:      

- Như điều 3 (t/h); 

- TT ĐU, HĐND;     
- CT, PCT UBND xã; 

- Lưu: VT. 

                                                   

TM. ỦY BAN  NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

     Linh Văn Chuyên 

 


		2023-12-06T15:57:10+0700


		2023-12-07T07:42:19+0700


		2023-12-07T07:42:19+0700


		2023-12-07T07:42:19+0700


		2023-12-07T07:42:19+0700




